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04/12/1979 (44 ans)
Permis B
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La Gorgue (59253)
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préparatrice de commandes, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2021 /

2021 /

2019 /

2018 /

2017 /

2017 /

2017 /

2017 /

2016 /

2015/

2014 /

2000 /

Ingram micro, Lomme

Leclerc drive, Nieppe

Dispéo, Houplnes
janv. 2021  pjspéo, Houplines
janv. 2019 Becquet, Bois grenier

janv. 2018 Dpomaine du gourmet, Bois grenier

lingere
AD3, La Gorgue

emballeuse
meubles Demeyere, Lompret

préparatrice de commandes
société H20, Hallennes lez Haubourdin

préparatrice de commande et emballeuse
Picwic Houplines

préparatrice de commandes et emballeuse
Décathlon Houplines

Esprit beauté Estaires

déc. 2013 préparatrice de commande en dvd
Bcg Bois Grenier, Seclin

préparatrice de commandes et emballeuse
Dispéo Bois Grenier

préparatrice de commande et emballeuse
Décathlon Houplines

Decoq plant, Comines Belgique

Créavie Comines

préparatrice de commande et emballeuse
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Décathlon Lompret

DIPLOMES ET FORMATIONS
/ juin 2014 formation ultraviolet; CAP ESTHETIQUE /COSMETIQUE/PARFUMERIE -

CAP
Lycée Schanfelaer Normand a Lille

/ juin 2005 CAP COIFFURE EN FONGECIF - CAP
Lycée Schanferlaer Normand a Lille

/ juin 2000 BEP VENTE ACTION MARCHANDE - BEP
Lycée Maria Goretti a Lambersart

COMPETENCES

préparation de commande, réception de marchandise, emballage, relation clientéle, gestion des retours

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

CENTRES D'INTERETS

Shopping, piscine, cinéma
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